ПРОТОКОЛ № 5
заседания Собрания депутатов Комсомольского района VII созыва

 от 07.07.2022 г.

Председательствует: Мансуров Р.М.
Секретарь: Максимова О.Н

Присутствовали:
                                     Афанасьев М.Р.

                                                Малов Б.В.
                                     Катиков С.Г.
  Рахимзянов Ф.Г

  Грачева С.Н.
  Филиппов А.И.

  Гаврилова Г.М.

  Тихонов А.В.

  Волков Г.Ф.
  Зайцев А.Н.
                         Отсутствовали:     Айсын И.Р.

   Гаврилов В.Н.
Максимов В.В.
Шуряшкина Г.В.
Камалдинов Ф.Х.

1/128. О структуре администрации Комсомольского района Чувашской Республики.
Крюкова Татьяна Владимировна, управ.делами-начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации района
2/129. О ходатайстве о присвоении почетного звания «Заслуженный врач Чувашской Республики» Семеновой В.В.
Гаврилова Галина Михайловна, депутат Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики
3/130. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 18 марта 2013 года № 3/143 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики, предоставленные без проведения торгов».
Хораськина Алена Владимировна, главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации района
1/128.Слушали Крюкову Т.В. - о структуре администрации Комсомольского района Чувашской Республики.

Голосование.

за – 12
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
2/129.Слушали Гаврилову Г.М. - о ходатайстве о присвоении почетного звания «Заслуженный врач Чувашской Республики» Семеновой В.В.
Голосование.

за – 12
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
3/130.Слушали Хораськину А.В. - О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 18 марта 2013 года № 3/143 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики, предоставленные без проведения торгов»

Голосование.

за – 12
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
Председатель                                                                                 Р.М. Мансуров
Секретарь                                                                                       О.Н. Максимова